АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24» января 2014 г. №9

с. Усть-Муравлянка

Об утверждении стоимости услуг

по погребению в Скорицком

сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и

похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от

12.10.2010 г. №813 «О сроках индексации предельного размера стоимости

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по

погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по

вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального

пособия на погребение», Федеральным законом от 03.12.2012 г. №216-ФЗ «О

федеральном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов»

администрация Скорицкого сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемую стоимость услуг по погребению в

Скорицком сельском поселении, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению.

2. Предельный размер стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащий возмещению

специализированной службе по вопросам похоронного дела, подлежит

индексации, исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного

федеральным законодательством, в сроки, определяемые Правительством

Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 января 2014 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Скорицкого

 сельского поселения                                                            Н.А.Мельников

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Скорицкого сельского поселения

от «24» января 2014 г. №9

СТОИМОСТЬ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ В СКОРИЦКОМ

СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО

ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ

№

п/п

Наименование услуг, предоставляемых

специализированной службой по

вопросам похоронного дела

Стоимость услуг (руб.)

1. Оформление документов, необходимых

для погребения

Производится бесплатно

2. Предоставление гроба и доставка гроба и

других предметов, необходимых для

погребения

2501,08

3. Перевозка тела (останков) умершего на

кладбище

875,37

4. Погребение 1625,71

 Итого: 5002,16

Согласовано:

Начальник ГУ-Управления

Пенсионного фонда

по Репьевскому району Воронежской области РФ                       М.И. Титова

(действующий по доверенности)

Директор Казенного учреждения Воронежской

области «Управление социальной защиты

населения Репьевского района»                                                  С.В. Лебедева

Директор филиала №5

ГУ Воронежского регионального

отделения фонда социального страхования                                  Н.И. Сафонова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ